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Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy. Nocny przejazd przez Słowację i Węgry do Rumunii.

2 dzień

Przyjazd do Turdy w godzinach przedpołudniowych. Turda to urokliwe miasto położone w

centralnej Rumunii, w regionie Transylwanii, gdzie odwiedzimy jedną z najpiękniejszych

Kopalni Soli w Europie, która została przekształcona w nowoczesny kompleks rekreacyjny.

Wnętrze kopalni zachwyca unikalnymi formacjami skalnymi i interesującymi strukturami.

Następnie udamy się na trekking malowniczym wąwozem w Turdzie. Następnie przejazd do

miasta Alba Iulia, znanego z fortecy Alba Carolina, która jest jednym z najlepiej zachowanych

fortów w Europie. Miasto jest również miejscem ważnych wydarzeń historycznych, w tym

ogłoszenia zjednoczenia Rumunii w 1918 roku. W związku z tym miasto ma szczególne

znaczenie dla rumuńskiej tożsamości narodowej.

Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

3 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Przejazd do Sybina. Spacer po pięknym Starym Miaście, wpisanym na listę UNESCO. Urokliwe

uliczki wybrukowane kostką, kolorowe kamienice oraz zabytkowe budynki tworzą

niepowtarzalny klimat. Na uwagę zasługują także dwa główne place: Piata Mare (Wielki Rynek)

oraz Piata Mica (Mały Rynek), które są sercem miasta i miejscem wielu wydarzeń kulturalnych.

Następnie przejazd malowniczą Drogą Transfogarską. Postój przy jeziorze Bâlea, położony

na wysokości ponad 2 tys. m n.p.m. Dalszy przejazd z widokiem na słynny zamek Draculi –

Poienari. Przejazd na stronnę wołoską do Curtea de Argeș, gdzie zobaczymy monaster

wzniesiony w stylu muranowskim, charakteryzujący się unikalnymi detalami

architektonicznymi, w tym rzeźbami i dekoracyjnymi elementami z kamienia. Monaster został

zbudowany przez księcia Wołoch, Neagoe Basarab. Monaster jest również miejscem

spoczynku wielu rumuńskich monarchów, w tym króla Michała I i królowej Anny.



Przejazd na nocleg w kierunku Braszowa. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

4 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Przejazd do Zamku Bran, nazywanego często "Zamkiem Draculi”. Zbudowany w XIV wieku

miał pierwotnie na celu obronę przed inwazjami tureckimi, a jego strategiczne położenie na

granicy z Węgrami czyniło go ważnym punktem obronnym. Zamek zyskał popularność dzięki

powiązaniu z postacią Drakuli, stworzoną przez Bramę Stokera w jego powieści. Chociaż nie

ma dowodów na to, że Vlad Tepes, znany jako Dracula, kiedykolwiek mieszkał w tym zamku,

jego mroczna atmosfera i związane z nim legendy przyciągają turystów z całego świata.

Przejazd do Braszowa. Spacer po mieście. W centrum znajduje się jeden z najważniejszych

punktów – Czarny Kościół (Biserica Neagră), który jest największym gotyckim kościołem w

Rumunii. Obok kościoła znajduje się malowniczy Rynek (Piața Sfatului), otoczony pięknymi

budynkami, który jest doskonałym miejscem na relaks i podziwianie lokalnej atmosfery.

Przejazd na nocleg w kierunku Sighișoary. Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

5 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.

Zwiedzanie Sighișoary – jednego z nalepiej zachowanych średniowiecznych miast Europy.

Sighișoara jest także znana jako miejsce narodzin Włada Palownika, znanego jako Dracula. W

jego rodzinnym domu, dziś przekształconym w restaurację, można zobaczyć pamiątki

związane z jego życiem. 

Przejazd do Klużu-Napoki, gdzie udamy się na spacer po historycznej części miasta, jednego z

największych centrów akademickich i kulturowych kraju, i drugiego miasta pod względem

wielkości po Bukareszcie. 

Obiadokolacja. Zakwaterowanie. Nocleg.

6 dzień

Śniadanie i wykwaterowanie.



Przejazd w kierunku Polski. Po drodze zatrzymamy się w miejscowości Oradea, gdzie

będziemy mogli podziwiać m.in. secesyjną zabudowę miasta. Czas wolny na zakup pamiątek

i posiłek. Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych. 

Powrót do miejsca zbiórki w godzinach nocnych, w zależności od miejscowości.

Cena zawiera

transport autokarem

4 noclegów

śniadania

opiekę pilota

realizację programu z wykorzystaniem systemu tour-guide

ubezpieczenie NNW i KL

składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy

Cena nie zawiera

Koszty programowe: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, obiadokolacje, opłaty lokalne i

parkingowe, opłaty wjazdowe do miast.

Opłata za powyższe -> 180 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze.

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Dokumenty i wauluta



Na wyjazdy zagraniczne wszyscy uczestnicy są zobowiązani do zabrania dowodu

osobistego lub paszportu. Dokumenty muszą być ważne jeszcze przez minimum 3

miesiące, licząc od daty powrotu z wyjazdu.

Legitymacja szkolna, książeczka zdrowia lub prawo jazdy nie są dokumentami

upoważniającymi do przekroczenia granicy.

Obowiązujące waluty: lej rumuński (1 RON = około 0,85 zł), w wielu miejscach można

płacić kartą płatniczą, sporadycznie można płacić w euro.

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 

W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.

Dodatkowo

Program wyjazdu jest ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie lub

odwróceniu.
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